DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

Contrato

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO
DE CONTRATOS

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

DISPENSA: 069/2021, CONTRATO: 201/2021: EMPRESA/CREDOR: CLINICA MEDICA
ODONTOLOGICA E FISIOTERAPEUTICA DE JACOBINA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PERÍCIAS MÉDICAS, PARA
A MANUTENÇÃOI DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ
DO JACUÍPE; Valor R$ 9.750,00 (nove mil, setecentos e cinquenta reais); Vigência: 22 de abril de 2021 até
31 de dezembro de 2021; UNIDADE: 020902 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; ATIVIDADE: 4006 –
Gestão do Fundo Municipal de Saúde; ELEMENTO 3.3.90.39.00 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica;
FONTE: 002 REC. I<P. e TRANSF. IMP.  – SAÚDE 15%.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7836BC913757A89E1C53D351803B760F

		2021-05-18T11:15:03-0300